
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/12/1969 17/03/2025 31/12/1969 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão permanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão LARISSA MARCOLINO BARRETO CUNHA

Responsável pela Informação IGOR WELLINGTON PEREIRA DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FABIO SANTOS DOS REIS

Responsável pela Adjudicação NEYAMSTON QUEIROZ BELO BRAGA

Responsável pela Homologação NEYAMSTON QUEIROZ BELO BRAGA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Declaração pdf

Câmara Municipal de Lima Campos
Avenida Juscelino Kubitschek, S/N - Centro - CEP: 65728-000 - Lima Campos\MA

CNPJ: 06.933.543/0001-48 - Tel: 99 36461338 - Site: www.cmlimacampos.ma.gov.br

Avenida Juscelino Kubitschek, S/N - Centro - CEP: 65728-000 - Lima Campos\MA

https://www.cmlimacampos.ma.gov.br/licitacoes/121

Emitido: 09/05/2025 22:56:50


